Texto para consulta, sem valor legal.

LEI N.º 426/75

AUTORIZA ABERTURA DE CRÉDITO SUPLEMENTAR.

Faço saber a todos os habitantes deste município, que a Câmara aprovou e eu sanciono a seguinte

Lei
Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado, a abrir o Crédito Suplementar de Oitenta Mil Cruzeiros (Cr$ 80.000,00) na Dotação Orçamentária: 3241/2403-145 – Juros da Dívida Pública Fundada Interna.

Art. 2º - O Crédito Suplementar de que trata o Art. 1º correrá por conta: Vinte  Mil Cruzeiros (Cr$ 20.000,00) da Receita Advinha do Convênio firmado por esta Prefeitura e a Secretaria dos Transportes e Obras no exercício de 1974 e recebida em 14/03/75 e Sessenta Mil Cruzeiros (Cr$ 60.000,00) por conta da anulação de saldos das Dotações Orçamentárias: Correspondentes aos itens n.ºs:

	37
	Cr$
	1.033,65
	128
	Cr$
	145,50

	46
	Cr$
	91,35
	130
	Cr$
	100,00

	50
	Cr$
	66,59
	131
	Cr$
	150,00

	51
	Cr$
	18,00
	133
	Cr$
	158,00

	62
	Cr$
	80,00
	134
	Cr$
	94,20

	64
	Cr$
	81,72
	135
	Cr$
	145,00

	65
	Cr$
	1.000,00
	143
	Cr$
	100,00

	72
	Cr$
	480,00
	152
	Cr$
	840,00

	73
	Cr$
	46,00
	155
	Cr$
	668,00

	74
	Cr$
	195,00
	162
	Cr$
	42,45

	81
	Cr$
	89,92
	165
	Cr$
	60,00

	82
	Cr$
	176,00
	170
	Cr$
	2.729,54

	94
	Cr$
	400,00
	171
	Cr$
	910,00

	98
	Cr$
	13,00
	172
	Cr$
	2.026,00

	100
	Cr$
	120,00
	173
	Cr$
	615,70

	101
	Cr$
	127,50
	174
	Cr$
	200,00

	108
	Cr$
	137,35
	176
	Cr$
	20,88

	113
	Cr$
	161,00
	177
	Cr$
	1.000,00

	114
	Cr$
	52,30
	179
	Cr$
	3.104,34

	115
	Cr$
	100,00
	180
	Cr$
	500,00

	116
	Cr$
	30,45
	181
	Cr$
	1.000,00

	118
	Cr$
	52,14
	183
	Cr$
	20,12

	184
	Cr$
	1.000,00
	212
	Cr$
	500,00

	185
	Cr$
	152,00
	213
	Cr$
	460,00

	186
	Cr$
	1.000,00
	215
	Cr$
	250,00

	187
	Cr$
	1.000,00
	216
	Cr$
	96,74

	186A
	Cr$
	240,00
	217
	Cr$
	98,50

	188
	Cr$
	1.011,61
	218
	Cr$
	567,50

	190
	Cr$
	122,00
	219
	Cr$
	75,60

	191
	Cr$
	662,00
	220
	Cr$
	1.284,00

	182
	Cr$
	400,00
	221
	Cr$
	443,55

	193
	Cr$
	1.365,50
	224
	Cr$
	100,00

	194
	Cr$
	4.252,60
	227
	Cr$
	50,68

	195
	Cr$
	500,00
	228
	Cr$
	300,00

	196
	Cr$
	2.682,92
	229
	Cr$
	912,00

	197
	Cr$
	2.900,00
	230
	Cr$
	400,00

	198
	Cr$
	1.069,70
	231
	Cr$
	1272,95

	199
	Cr$
	1.319,00
	232
	Cr$
	1.195,20

	200
	Cr$
	440,00
	233
	Cr$
	990,00

	201
	Cr$
	500,00
	234
	Cr$
	66,00

	203
	Cr$
	1.000,00
	235
	Cr$
	500,00

	204
	Cr$
	1.836,75
	236
	Cr$
	400,00

	206
	Cr$
	1.000,00
	238
	Cr$
	1.000,00

	207
	Cr$
	900,00
	239
	Cr$
	1.000,00

	209
	Cr$
	1.000,00
	240
	Cr$
	500,00

	210
	Cr$
	1.000,00
	241
	Cr$
	500,00

	211
	Cr$
	500,00

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Bom Retiro em 31 de Dezembro de 1975.

JAIR PHILIPPI

Prefeito Municipal